2023/11/25

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 第 4 回役員会議事録

日 時 ： 令和 5 年 11 月 25 日（土） 19 時～21 時    場所 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

出席者 ： 13 名（別表）

会長挨拶： 服部会長

議 題 ：

1 令和 5 年度岩野田文化祭 満足度調査アンケート結果について（情報共有）

  文化祭参加人数：約 320 人に対し

  満足度調査アンケート回収枚数：208 枚でした。

  アンケート結果は別紙の通り。

今後の文化祭について、企画・運営に参加したいと回答された方、発表者側として参加したいと回答された

方とは、連絡を取って是非加わって頂くようお願いしてみる。

２．岩野田まち協だより 13 号について（原稿担当割り）

  令和 5 年 12 月下旬に発行予定

  構成案は別紙の通り。各記事について役員で分担して原稿をお願いします。

短期間で草案をまとめて 12 月９日（土）の全大会で、委員の皆様の承認を得て、12 月末の自治会全戸配布

を目指します。ご協力をお願い致します。

12 月６日（水）までに担当の原稿を事務局（田中）宛にメールで送付いただき、

12 月 9 日（土）の全大会までに草案をまとめて、委員の皆様に見ていただけるようにする。

12 月下旬の自治会全戸配布に間に合わせる。

３．岩野田まちづくり協議会 第３回全体会について

  予定通り 12 月 9 日（土） １９：００〜

  岩野田公民館 ２階 大ホール

４．その他

 自治会、まち協、小学校、中学校、各団体の年間スケジュール表を年度始めまでに分かる範囲で明確にし、

役員・委員の皆さんの負担軽減を図る。

  → 神谷政人さんに情報を集約し年間スケジュールを作成していただくこととする。

※次回の会議予定

岩野田まち協 第３回全体会 ： 令和 5 年 12 月 9 日（土） 19:00～ 岩野田公民館

“安全・安⼼、明るく魅⼒にあふれたまちづくり”次代に繋ごう岩野⽥の宝

令和５年度　岩野田まちづくり協議会　役員会出席者 第１回 第２回 第３回 臨時 第４回
役　職 氏　名 所　属 5/7役員会 7/8役員会 8/26役員会 9/16役員会 11/25役員会

1 会長 服部 康夫 岩野田自治会連合会会長 出席 出席 出席
2 副会長 柘植　卓伸 岩野田自治会連合会副会長 出席 出席 出席
3 副会長 三戸守比古 民生児童委員協議会長 出席 出席 出席 出席 出席
4 事務局長 田中 久博 上岩崎自治会･事務局 出席 出席 出席 出席 出席
5 会計 稲葉 英篤 北洞自治会 出席 出席 出席
6 監事 鈴木 義彦 岩野田自治連合会会計 出席 出席
7 監事 神谷 泰博 岩崎区長 出席
8 安全･安心部会長 江川 利法 岐阜北消防団岩野田副分団長 出席 出席
9 安全･安心副部会長 小森　考太郎 岩野田小学校PTA会長

# 福祉・健康部会長 神谷 富雄 民生委員・事務局 出席 出席 出席
# 福祉･健康副部会長 脇淵 爾良 岩野田保育園　園長 出席 出席 出席 出席
# 文化・教育部会長 杉山 利幸 青育市民会議･みこし保存会･事務局 出席 出席 出席 出席 出席
# 文化・教育副部会長 杉山　暁 岩崎みこし保存会・事務局 出席 出席 出席 出席
# 環境･自然部会長 北村 利巳 青少年育成市民会議会長 出席 出席 出席
# 環境･自然副部会長 林　祐二 岩野田自治会連合会副会長 出席 出席 出席
# 委員 小森 和代 岩野田地区交通安全女性代表 出席 出席 出席 出席
# 委員･事務局 神谷 政人 岩野田自治会連合会副会長 出席 出席 出席 出席 出席
# 委員･事務局 駒木 信幸 岩野田自治連合会(三東) 出席 出席 出席
# 委員･事務局 林　智昭 三田洞自治会 出席 出席 出席 出席
# 委員・事務局 林　久子 三田洞自治会 出席 出席 出席 出席 出席

出席者数 11 11 17 15 13